附件三

合作协议
甲方：温州市工业与能源发展集团有限公司
乙方：

就乙方为甲方提供资金归集业务服务，甲乙双方经协商一致，在平等自愿的基础上，订立如下协议：

第一条 合作内容
1.1乙方同意为甲方办理集团资金归集、拨付业务。
1.2 甲方集团本级及其所属企业（实施资金归集的单位，下同）分别统一在乙方开立一般账户。
1.3 乙方为甲方集团本级一般账户开设资金归集、拨付业务所需的网银服务。
1.4 乙方免费为甲方提供配套资金管理操作软件和服务。包括但不限于下列功能：
A、操作资金归集、拨付；
B、查询并打印甲方及其所属企业资金归集交易明细及余额表；
C、提供利息分摊计算功能，定期自动计算各个所属企业的资金存放利息；
1.5甲方及其所属企业归集存放在乙方的资金，一部分按照普通存款存放，一部分按结构化存款或协议存款存放，其结构化存款或协议存款年化收益率按参评响应书所报的    %执行。
第二条 甲乙双方权利义务

2.1甲方在乙方归集的资金，应在乙方存放使用；甲方归集资金需办理协议存款、结构化存款等产品的，应在乙方申购。
2.2甲方在乙方归集的资金，其中执行结构化存款/协议存款的资金不离开甲方银行账户。
2.3 甲方对在乙方归集的资金，随时可以申请结构化存款/协议存款或理财产品。
2.4在符合国家法律政策的情况下，乙方为甲方提供资金归集服务，简化相应手续资料。
第三条 合作期限
3.1 合作期限三年。自     年   月   日起至     年   月   日止。

3.2 合作期限每满一年后，甲方对乙方的服务进行综合评定，甲方可视情况与乙方再继续合作一年。

第四条 服务费

4.1 乙方为甲方提供资金归集、资金拨付及相关平台服务，不收取任何费用。

第五条 违约责任
5.1若乙方未按（2.2、2.3、2.4条款）约定履行义务，甲方可以将在乙方归集的资金，随时存放到第三方银行；若甲方申购协议存款、结构化存款等产品的，可以在第三方银行办理。

5.2 若乙方未按（2.2、2.3、2.4条款）约定履行义务，甲方有权单方面终止本协议。
5.3 若乙方未按第1.5或1.6条款约定的利率履行，则甲方除可以将在乙方归集的资金，随时存放到第三方银行外，且可单方面终止本协议。

第六条 争议解决
6.1 本协议发生争议的，双方通过友好协商解决，协商不成的，任何一方有权向有管辖权的法院提起诉讼。
第七条 补充条款
7.1双方可就本合同未尽事宜，签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
第八条 生效
8.1 本协议自双方签字且盖章之日即生效。本协议一式 肆 份，甲、乙双方各执  贰 份。
甲方（盖章）：                    乙方（盖章）：

法定代表人：                      法定代表人:
年   月   日                      年   月   日

1